paslaugas (toliau - Paslaugos), atitinkančias Sutarties priede „Kibernetinio saugumo operacijų centrų 
(SOC) steigimo mokymų techninė specifikacija“ (toliau - priedas) pateiktą techninę specifikaciją.

2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės sutarties vertė – 11500,00 EUR (vienuolika tūkstančių penki šimtai Eur, 00 ct) be PVM. 
PVM sudaro 2415,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai penkiolika eurų, 00 ct). Šioje Sutartyje Pradinės 
Sutarties vertė (toliau – Sutarties kaina) yra lygi Teikėjo pasiūlymo kainai be PVM.
2.2. Į Paslaugų kainą įskaičiuota visi mokesčiai ir visos išlaidos, atsirandančios vykdant šią sutartį.
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

[...]

Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 
9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.3, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6 ar 5.1.7 punktuose nurodytais atvejais 
Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 1725,00 (vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt 
penki eurai, 00 ct) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties Specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos 
Pradinės sutarties vertės be PVM).
9.6. Teikėjas šiai Sutarčiai vykdyti pasitelks subtiekėją (-us): (nurodomas subtiekėjo (-ų) pavadinimas).  
arba Teikėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks (jei subtiekėjas nebus pasitelktas).